UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

FACULDADE DE MEDICINA - FAMED

NUCLEO DE SAUDE PUBLICA - NUSP

ESPECIALIZACAO EM GERIATRIA E GERONTOLOGIA COM OLHAR
INTERPROFISSIONAL

INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

CPF DO CANDIDATO STATUS DA INSCRICAO OBSERVACAO

128.534.314-01

073.148.625-08

019.358.114-01

053.653.084-09

048.851.764-84

118.593.094-96

073.131.324-09

482.950.864-72

941.096.644-20
655.959.124-72

034.745.554-99

037.644.304-94
457.717.074-49
042.609.834-07

063.606.004-71

469.617.204-04

096.447.964-89

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA
NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE TEMPO DE
TRABALHO NA AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE TEMPO DE
TRABALHO NA AREA DE SAUDE
CONSTA TITULO DE ELEITOR,
POREM NAO CONSTA
COMPROVANTE DE VOTACAO
NAO CONSTA CPF

NAO CONSTA FOTO 3X4 E A CARTA
DE INTENCAO NAO ESTA
ASSINADA
NAO COMPROVOU TEMPO
MINIMO DE ATUACAO NA AREA
DE SAUDE
NAO COMPROVOU EXPERIENCIA
PROFISSIONAL, COMO
PROFISSIONAL DE NiVEL
SUPERIOR
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE TEMPO DE
TRABALHO NA AREA DE SAUDE
ENVIOU O LINK ,AO INVES DO
CURRICULO LATTES EM PDF
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE TEMPO DE
TRABALHO NA AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE TEMPO DE
TRABALHO NA AREA DE SAUDE
NAO CONSTA CPF E NAO ASSINOU
CARTA DE INTENCAO
NAO CONSTAHISTORICO E NAO
ASSINOU CARTA DE INTENCAO
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE TEMPO DE
TRABALHO NA AREA DE SAUDE
NAO CONSTA HISTORICO E
CURRICULO LATTES
NAO CONSTA HISTORICO E
DECLARACAO DE VERACIDADE
DAS INFORMACOES
NAO APRESENTOU VERSO DO
DIPLOMA, DECLARACAO DE
VERACIDADE E CARTA DE
INTENCAO PREENCHIMENTO DO
MODELO INADEQUADO



008.107.094-22

091.179.264-32

041.824.714-58

059.166.844-01

119.478.044-05

097.582.704-94

064.367.634-14

106.814.874-88

005.898.815-74

041.986.294-39

047.055.364-28
088.803.964-63

894.752.164-72

096.287.564-35

090.204.254-80

046.560.074-39

008.724.684-88

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE VOTACAO 1°
TURNO, DIPLOMA SEM O VERSO,

SEM A DECLARACAO DE
VERACIDADE

DIPLOMA SEM O VERSO

SEM DOCUMENTO DE QUITAGAO
DA ELEICAO, DIPLOMA SEM O
VERSO
SEM DECLARACAO DE
VERACIDADE
SEM DOCUMENTO DE QUITAGAO
ELEITORAL, SEM COMPROVANTE
MILITAR E SEM DECLARACAO DE
VERACIDADE
SEM COMPROVANTE DE VOTAGCAO

CONSTAAPENAS UM
COMPROVANTE DE VOTACAO

DIPLOMA FALTANDO VERSO,
SEM DECLARACAO DE
VERACIDADE

SEM COMPROVANTE DE
VOTAGAO, DIPLOMA SO FRENTE

NAO CONSTA DECLARACAO DE
VERACIDADE

APRESENTOU SOMENTE UM
COMPROVANTE DE VOTACAO
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO DE QUITACAO
COM A JUSTICAELEITORAL
AUSENCIA DE DOCUMENTOS
PESSOAIS, AUSENCIA DE FOTO,
AUSENCIA DE DIPLOMA,
HISTORICO, CARTA DE INTENCAO,
CURRICULO E TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL.
CANDIDATO (A) APRESENTOU
APENAS DECLARACAO DE
VERACIDADE, CUJO DOCUMENTO
FOI ANEXADO REPETIDAS VEZES
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE



126.872.104-20

123.012.764-06

099.255.244-31

085.319.824-13

077.700.954-41

008.280.384-65

116.986.604-21

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA

ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE
NAO APRESENTOU DIPLOMA OU
CERTIFICADO DE CONCLUSAO DE
CURSO DE GRADUACAO, NAO
APRESENTOU COMPROVACAO
COM TEMPO DE ATUACAO
PROFISSIONAL NA AREA DE
SAUDE

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE

NAO APRESENTOU
COMPROVACAO COM TEMPO DE
ATUACAO PROFISSIONAL NA
AREA DE SAUDE



UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL

FACULDADE DE MEDICINA - FAMED

NUCLEO DE SAUDE PUBLICA - NUSP

ESPECIALIZACAO EM GERIATRIA E GERONTOLOGIA COM OLHAR
INTERPROFISSIONAL

INSCRICOES HOMOLOGADAS

CPF DO CANDIDATO STATUS DA INSCRICAO

054.524.674-16 HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

906.106.015-04
HOMOLOGADA

071.876.744-65
HOMOLOGADA

115.875.654-20
HOMOLOGADA

112.949.744-59
HOMOLOGADA

701.704.924-19
HOMOLOGADA

081.227.724-47
HOMOLOGADA

077.031.834-74
HOMOLOGADA

021.924.374-39
HOMOLOGADA

095.756.334-58
HOMOLOGADA

015.194.824-00
HOMOLOGADA

074.899.114-00
HOMOLOGADA

039.303.234-51
HOMOLOGADA

108.273.934-07
HOMOLOGADA

008.277.074-36
HOMOLOGADA

060.678.294-01

084.742.084-16 HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

112.495.924-61

HOMOLOGADA



013.706.814-02

213.814.838-60

046.753.884-00

092.875.894-02

099.155.534-12

044.814.724-64

112.226.304-00

077.144.954-21

123.264.954-62

108.639.624-32

076.873.224-79

067.428.505-07

103.154.334-18

120.044.094-36

032.113.444-38

030.031.264-40

077.733.034-28

940.173.284-15

086.973.894-10

098.102.644-37

076.570.294-04

007.761.464-08
063.673.504-46

107.648.134-55

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA



070.696.524-88

073.144.274-10

101.133.844-08

039.712.914-90

030.861.014-82

042.772.374-44

008.235.944-08

114.571.074-30

043.416.284-10

068.282.474-77

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA



