## UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL FACULDADE DE MEDICINA - FAMED NÚCLEO DE SAÚDE PÚBLICA - NUSP ESPECIALIZAÇÃO EM GERIATRIA E GERONTOLOGIA COM OLHAR INTERPROFISSIONAL

	~	~	
INICODI	COEC	NT A	TIOMOT OCADAC
INSCRI	CHILL	NAU	<b>HOMOLOGADAS</b>
	Ç C L	111	

INSCRIÇOES NAO HOMOLOGADAS			
CPF DO CANDIDATO	STATUS DA INSCRIÇÃO	OBSERVAÇÃO	
128.534.314-01	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU	
		COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE	
		TRABALHO NA ÁREA DE SAÚDE	
073.148.625-08	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU	
073.140.023-00	1,110 110111020 011211	COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE	
		TRABALHO NA ÁREA DE SAÚDE	
019.358.114-01	NÃO HOMOLOGADA	CONSTA TÍTULO DE ELEITOR,	
017.330.114-01	TWIO HOMOLOGIEM	PORÉM NÃO CONSTA	
		COMPROVANTE DE VOTAÇÃO	
053.653.084-09	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA CPF	
033.033.004-07			
0.40.054.54.04	Não Honor ocaba	NÃO GONGEA POTO AVA E A GARTA	
048.851.764-84	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA FOTO 3X4 E A CARTA	
		DE INTENÇÃO NÃO ESTÁ	
110 700 001 01	N. C. MONTON OG I D.	ASSINADA	
118.593.094-96	NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMPROVOU TEMPO	
		MÍNIMO DE ATUAÇÃO NA ÁREA	
	Não Montos o GADA	DE SAÚDE	
073.131.324-09	NÃO HOMOLOGADA	NÃO COMPROVOU EXPERIÊNCIA	
		PROFISSIONAL, COMO	
		PROFISSIONAL DE NÍVEL	
	~	SUPERIOR	
482.950.864-72	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU	
		COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE	
	~	TRABALHO NA ÁREA DE SAÚDE	
941.096.644-20	NÃO HOMOLOGADA	ENVIOU O LINK ,AO INVÉS DO	
	~	CURRICULO LATTES EM PDF	
655.959.124-72	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU	
		COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE	
		TRABALHO NA ÁREA DE SAÚDE	
034.745.554-99	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU	
		COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE	
	N. C. MONTON OG I D.	TRABALHO NA ÁREA DE SAÚDE	
037.644.304-94	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA CPF E NÃO ASSINOU	
	Não Montos o GADA	CARTA DE INTENÇÃO	
457.717.074-49	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA HISTÓRICO E NÃO	
0.42 <00 024 05	Não Honor ocaba	ASSINOU CARTA DE INTENÇÃO	
042.609.834-07	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU	
		COMPROVAÇÃO DE TEMPO DE	
062 606 004 74	NÃO HOMOLOGADA	TRABALHO NA ÁREA DE SAÚDE	
063.606.004-71	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA HISTÓRICO E	
460 647 204 04	Não Honor ocaba	CURRICULO LATTES	
469.617.204-04	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA HISTÓRICO E	
		DECLARAÇÃO DE VERACIDADE	
006 447 064 00	NÃO HOMOLOGADA	DAS INFORMAÇÕES	
096.447.964-89	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU VERSO DO	
		DIPLOMA, DECLARAÇÃO DE	
		VERACIDADE E CARTA DE	
		INTENÇÃO PREENCHIMENTO DO	
		MODELO INADEQUADO	

008.107.094-22	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO DE VOTAÇÃO 1º TURNO, DIPLOMA SEM O VERSO, SEM A DECLARAÇÃO DE VERACIDADE
091.179.264-32	NÃO HOMOLOGADA	DIPLOMA SEM O VERSO
041.824.714-58	NÃO HOMOLOGADA	SEM DOCUMENTO DE QUITAÇÃO DA ELEIÇÃO, DIPLOMA SEM O VERSO
059.166.844-01	NÃO HOMOLOGADA	SEM DECLARAÇÃO DE VERACIDADE
119.478.044-05	NÃO HOMOLOGADA	SEM DOCUMENTO DE QUITAÇÃO ELEITORAL, SEM COMPROVANTE MILITAR E SEM DECLARAÇÃO DE VERACIDADE
097.582.704-94	NÃO HOMOLOGADA	SEM COMPROVANTE DE VOTAÇÃO
064.367.634-14	NÃO HOMOLOGADA	CONSTA APENAS UM COMPROVANTE DE VOTAÇÃO
106.814.874-88	NÃO HOMOLOGADA	DIPLOMA FALTANDO VERSO, SEM DECLARAÇÃO DE VERACIDADE
005.898.815-74	NÃO HOMOLOGADA	SEM COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, DIPLOMA SÓ FRENTE
041.986.294-39	NÃO HOMOLOGADA	NÃO CONSTA DECLARAÇÃO DE VERACIDADE
047.055.364-28	NÃO HOMOLOGADA	APRESENTOU SOMENTE UM COMPROVANTE DE VOTAÇÃO
088.803.964-63	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
894.752.164-72	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO DE QUITAÇÃO
096.287.564-35	NÃO HOMOLOGADA	COM A JUSTIÇA ELEITORAL AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS PESSOAIS, AUSÊNCIA DE FOTO, AUSÊNCIA DE DIPLOMA, HISTÓRICO, CARTA DE INTENÇÃO, CURRICULO E TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL. CANDIDATO (A) APRESENTOU APENAS DECLARAÇÃO DE VERACIDADE, CUJO DOCUMENTO FOI ANEXADO REPETIDAS VEZES
090.204.254-80	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU  COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE  ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA  ÁREA DE SAÚDE
046.560.074-39	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
008.724.684-88	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE

126.872.104-20 123.012.764-06	NÃO HOMOLOGADA NÃO HOMOLOGADA	ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE NÃO APRESENTOU DIPLOMA OU CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE GRADUAÇÃO, NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
099.255.244-31	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
085.319.824-13	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
077.700.954-41	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
008.280.384-65	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
116.986.604-21	NÃO HOMOLOGADA	NÃO APRESENTOU COMPROVAÇÃO COM TEMPO DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL FACULDADE DE MEDICINA - FAMED NÚCLEO DE SAÚDE PÚBLICA - NUSP ESPECIALIZAÇÃO EM GERIATRIA E GERONTOLOGIA COM OLHAR INTERPROFISSIONAL

## INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CPF DO CANDIDATO	STATUS DA INSCRIÇÃO
054.524.674-16	HOMOLOGADA
906.106.015-04	HOMOLOGADA
071.876.744-65	HOMOLOGADA
115.875.654-20	HOMOLOGADA
112.949.744-59	HOMOLOGADA
701.704.924-19	HOMOLOGADA
081.227.724-47	HOMOLOGADA
077.031.834-74	HOMOLOGADA
021.924.374-39	HOMOLOGADA
095.756.334-58	HOMOLOGADA
015.194.824-00	HOMOLOGADA
074.899.114-00	HOMOLOGADA
039.303.234-51	HOMOLOGADA
108.273.934-07	HOMOLOGADA
008.277.074-36	HOMOLOGADA
060.678.294-01	HOMOLOGADA
084.742.084-16	HOMOLOGADA
112.495.924-61	HOMOLOGADA
	HOMOLOGADA

013.706.814-02	
213.814.838-60	HOMOLOGADA
046.753.884-00	HOMOLOGADA HOMOLOGADA
092.875.894-02	HOMOLOGADA
099.155.534-12	HOMOLOGADA
044.814.724-64	HOMOLOGADA
	HOMOLOGADA
112.226.304-00	HOMOLOGADA
077.144.954-21	HOMOLOCA DA
123.264.954-62	HOMOLOGADA
123.204.934-02	HOMOLOGADA
108.639.624-32	HOMOLOGADA
076.873.224-79	HOMOLOGADA
067.428.505-07	HOMOLOGADA
103.154.334-18	HOMOLOGADA
120.044.094-36	HOMOLOGADA
032.113.444-38	HOMOLOGADA
030.031.264-40	HOMOLOGADA
077.733.034-28	HOMOLOGADA
940.173.284-15	HOMOLOGADA
086.973.894-10	HOMOLOGADA
098.102.644-37	HOMOLOGADA
076.570.294-04	HOMOLOGADA
007.761.464-08 063.673.504-46	HOMOLOGADA HOMOLOGADA
107.648.134-55	
	HOMOLOGADA
	HOMOLOGADA

## 070.696.524-88

073.144.274-10	HOMOLOGADA
101.133.844-08	HOMOLOGADA
039.712.914-90	HOMOLOGADA
030.861.014-82	HOMOLOGADA
042.772.374-44	HOMOLOGADA
008.235.944-08	HOMOLOGADA
114.571.074-30	HOMOLOGADA
043.416.284-10	HOMOLOGADA
068.282.474-77	HOMOLOGADA